
【市営墓地使用者を随時募集します】 

市 営 原 町 橋 本 町 墓 地

市 営 原 町 陣 ケ崎 公 園 墓 地 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

募集内容                                     (R8.2.1現在） 

墓地名 墓 域 
募集 

区画数 
面 積 使用料（初回のみ） 管理料年額 

原町橋本町墓地 
（原町区橋本町 

1丁目 48番地） 
既存区域 ３１ 

4.00-

20.68㎡ 

208,000円～

1,092,000円 
570 円～

2,650円 

原町陣ケ崎公園墓地 
（原町区上太田 

字陣ケ崎 612番地） 

拡張区域※ １４０ 4.00㎡ 
232,000円

（58,000円/㎡） 
1,150円 

既存区域  

１４ 4.00㎡ 
172,000円

（43,000円/㎡） 
1,150円 

２９ 6.00㎡ 
258,000円

（43,000円/㎡） 
1,150円 

※平成 29～30 年度に新たに拡張整備した区画 

【ご注意】一世帯で複数の区画を申し込むことはできません。 
 

応募方法 事前に案内図で現地確認の上、希望区画を複数選んでください。 

空き区画の案内図は環境政策課窓口で配布しています。                       
 

・応募資格（使用者）次のいずれかに該当する方  

   ・市内に住所を有している方(住民登録) 

   ・本籍地が市内の方 

   ・平成 23年 3月 11日に市内に住所を有していた方 

   ・現に市内に居住している方（避難先証明書等により確認します。） 

応募資格のうち、市外に住所を有している場合の使用料は、上表の金額に 1.5 倍した金額となります。 

 

受付日時  随時募集中（月～金曜日 ８時３０分～１７時１５分、祝日を除く） 
 

申請場所  環境政策課（市役所 西庁舎１階） 
 

申請方法  以下の書類をご提出ください。なお、提出書類は返還できません。ご了承ください。 

・使用者の 戸籍謄本 と 住民票抄本 通帳・届出印鑑（口座引落し登録用）をご持参ください。 

   電話・郵送での申し込みは、原則できません。遠方の方はご相談ください。 
 

問合せ先  南相馬市 市民生活部 環境政策課 TEL ０２４４－２４－５３１３ 


