

【市営墓地使用者を随時募集します】

市営原町橋本町墓地 市営原町陣ヶ崎公園墓地



募集内容

(R8. 2. 1 現在)

墓地名	墓域	募集区画数	面積	使用料(初回のみ)	管理料年額
原町橋本町墓地 (原町区橋本町 1丁目48番地)	既存区域	31	4.00~ 20.68 m ²	208,000円~ 1,092,000円	570円~ 2,650円
原町陣ヶ崎公園墓地 (原町区上太田 字陣ヶ崎612番地)	拡張区域※	140	4.00 m ²	232,000円 (58,000円/m ²)	1,150円
	既存区域	14	4.00 m ²	172,000円 (43,000円/m ²)	1,150円
		29	6.00 m ²	258,000円 (43,000円/m ²)	1,150円

※平成29~30年度に新たに拡張整備した区画

【ご注意】一世帯で複数の区画を申し込むことはできません。

応募方法 事前に案内図で現地確認の上、希望区画を複数選んでください。
空き区画の案内図は環境政策課窓口で配布しています。

応募資格 (使用者) 次のいずれかに該当する方

- ・市内に住所を有している方(住民登録)
- ・本籍地が市内の方
- ・平成23年3月11日に市内に住所を有していた方
- ・現に市内に居住している方(避難先証明書等により確認します。)

応募資格のうち、市外に住所を有している場合の使用料は、上表の金額に1.5倍した金額となります。



受付日時 随時募集中(月~金曜日 8時30分~17時15分、祝日を除く)

申請場所 環境政策課(市役所 西庁舎1階)

申請方法 以下の書類をご提出ください。なお、提出書類は返還できません。ご了承ください。
・使用者の **戸籍謄本** と **住民票抄本** **通帳**・**届出印鑑**(口座引落とし登録用)をご持参ください。
電話・郵送での申し込みは、原則できません。遠方の方はご相談ください。

問合せ先 南相馬市 市民生活部 環境政策課 TEL 0244-24-5313